岡山地域勉強会 R4年度 3月度定例会 （議事録）

1.日 時：2022年 3月 3日（木） 14:00～17:00（受付開始 13:45）

2.場 所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

3.出席者：（13名：敬称略・順不同）

細坪 信二・飯田 清人・梅田 浩史・大鐘 祥太郎・大久保 茂人・奥野 一三・久野 淳

佐藤 彩乃・彦坂 高司・平松 稔・古江 早苗・栁本 成朗・山口 陵子

4.議事内容：

(1)  ワークショップ

テーマ：【想定外チャレンジ】～環境変化に対応する BC(ビジネス継続)1～

講 師：細坪 信二

(2)  ワークショップの様子

講師 講義（情報提供）

講義の様子 ワークショップ

チャットに寄せられた意見を Linoに集約 意見交換会

以 上